
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/82-1 
Beli Manastir, 14. kolovoza 2024. godine 
 
 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23 ) i članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 60. telefonskoj sjednici održanoj dana 14. kolovoza 2024. 
godine donosi 
 
                                                                              Prijedlog odluke   

o izmjeni Odluke o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja Programa usluga  
Dječjeg vrtića "Cvrčak" Beli Manastir 

 
I. 
 

 U Odluci o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja Programa usluga Dječjeg vrtića "Cvrčak" 
Beli Manastir, ("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", broj: 6/18 i 6/22) točka 2. mijenja se i glasi: 
 " Visina ugovorene cijene koju plaća roditelj za 6-satni i 10-satni program u matičnom vrtiću u 
Belom Manastiru te područnim vrtićima u Šećerani i Branjinom Vrhu određuje se po utvrđenoj skali, 
prema prosjeku primanja po članu kućanstva, a izračunava se na temelju uvjerenja o primanjima za sve 
punoljetne članove kućanstva. 
 

 
Prihodi po članu kućanstva 

 

 
10-satni program  

(20% manja cijena) 

 
6-satni program  

(20% manja cijena) 

132,85 € i više 65,30€ 52,03€ 

66,49€ - 132,72€ 55,74€ 44,59€ 

do 66,36€ 39,28€ 31,85€ 

 
 Cijena programa umanjuje se: 
 

− za drugo dijete u vrtiću .……………………………………………………………………………………………………10% 

− za djecu invalida Domovinskog rata s utvrđenim invaliditetom od 40-100%..........................10% 

− samohranim roditeljima ……………………………………………………………………………………………………10% 

− za djecu uzetu na skrb ……………………………………………………………………………………………………….10% 

− za djecu s teškoćama u razvoju ………………………………………………………………………………………….50% 

− za treće i svako drugo dijete istovremeno u vrtiću roditelj je oslobođen plaćanja participacije 

− za djecu raseljenih osoba s područja Ukrajine roditelji su oslobođeni plaćanja participacije. 
 

 Visina ugovorene cijene koju plaća roditelj za 6-satni program u područnom vrtiću Petlovac 
iznosi 40,00€. " 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                  Manuela Traic 

 



Obrazloženje 

 

Statutarnom Odlukom o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir KLASA: 011-
01/24-01/01, URBROJ: 2100-1-4/24-01/01-1, od 3. srpnja 2024. godine Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
osniva područni vrtić u Petlovcu.  
Područni vrtić Petlovac financirat će se udjelom roditelja u cijeni koštanja programa, a ostatak do pune 
ekonomske cijene sredstvima Općine Petlovac sukladno Sporazumu o međusobnim pravima, obvezama 
i financiranju područnog vrtića Petlovac, KLASA: 601-02/24-19/01, URBROJ: 2100-1-4-24-01/01 od 18. 
srpnja 2024. godine.  
Prema navedenom Sporazumu visina ugovorene cijene koju plaća roditelj za 6-satni program s 
uključena dva obroka (doručak i užina) u područnom vrtiću Petlovac uređuje se Odlukom o utvrđivanju 
udjela roditelja u cijeni koštanja Programa usluga Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir koju donosi 
Gradsko vijeće Grada Belog Manastira na Prijedlog Upravnog vijeća vrtića. 
Za  postojeće iznose u kunama izvršena je konverzija u eure.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/82 
 
Beli Manastir, 14. kolovoza 2024. godine 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 60. telefonskoj sjednici održanoj 14. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o donošenju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o utvrđivanju udjela roditelja 

 u cijeni koštanja programa usluga Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
 

 
I. 

 
 Donosi se prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja 
programa usluga Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
II. 

 
Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o utvrđivanju udjela roditelja u cijeni koštanja programa 

usluga Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira na 
usvajanje. 
 
 

 
 
 

Predsjednica Upravnog vijeća 

 

__________________________ 

                                                                                                                                            Manuela Traic 

 
 
 


